
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Batňovicích

                                            Knihovna Batňovice vás zve k setkání, kde si vyrobíte vánoční věnec.Akce proběhne ve středu 29. 11. 2023 od 17 hodin na Klondyku. S sebou tavnou pistoli, korpus na věnec (případně bude k zakoupení) a dobrou náladu. Bližší info: knihovna@batnovice.cz 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 29.11.2023 - St 29.11.2023

                                        
                                        [image: Vánoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční tvoření v Batňovicích

                                            Knihovna Batňovice vás zve k setkání, kde si vyrobíte vánoční věnec.Akce proběhne ve středu 29. 11. 2023 od 17 hodin na Klondyku. S sebou tavnou pistoli, korpus na věnec (případně bude k zakoupení) a dobrou náladu. Bližší info: knihovna@batnovice.cz 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 29.11.2023 - St 29.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda pro starší klepe na dveře!

                                            Havlovice budou ve čtvrtek 2.9. hostit Olympiádu pro starší a dříve narozené. Určená je hlavně pro sportovce z území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. Mohou se však zúčastnit i zájemci z širšího okolí, tak jak to bylo v minulých letech. Akci p

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 01.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                        [image: Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pilníkovský zpravodaj píše také o dění v MAS

                                            Pod titulkem "Marie Napálená a George Vykuk" najdete na straně 20 poutavý článek Mgr. Petra Kalouska, který přibližuje preventivně laděné setkání zaměřené na seniory. Zhlédnutí tří scének herců z Divadla VeTři na téma "Jak se bránit podvodníkům" využily ve středu 25. �

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 19.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Nová elektronická vývěska MAS v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová elektronická vývěska MAS v Úpici

                                            Naše MAS se vydala cestou digitalizace a modernizace a nechala nainstalovat na rušné místo u vchodu do našich kanceláří elektronickou informační desku. Naším cílem je vám co nejjednodušším způsobem zpřístupnit aktuální informace a dokumenty týkající se činnosti kanceláře 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: potravinová banka a další témata

                                            Ústředním tématem jednání byla potravinová banka. Místní akční skupina Království - Jestřebí hory přítomným starostům představila záměr spustit projekt na pomoc potřebným, a to ve spolupráci se sociálními odbory měst našeho regionu. K této problematice se poté rozvinul

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 06.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                        [image: Adventní koncert v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní koncert v Hajnici

                                            Nevšední akce proběhne v sobotu 9. prosince 2023 od 17:00 hodin.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 09.12.2023 - So 09.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                        [image: Advent u Studánky - ZRUŠENO!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Advent u Studánky - ZRUŠENO!

                                            Obec Malé Svatoňovice pro Vás připravila na každou adventní neděli speciální program. Kvůli aktuální covidové situaci ale bylo bohužel vše zrušeno.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 19.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na páteční večer do Libňatova

                                            Naplánujte si návštěvu moderně zrekonstruovaných prostorů kulturního domu v Libňatově, na jehož přestavbu významným dílem přispělo Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Pá 14.10.2022 - Pá 14.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Společník - zpravodaj MAS

                                            Jak píše jeho nynější šéfredaktor Petr Kalousek: Historicky první Společník vyšel 23. října 2004. U příležitosti tak zvaného Dne spolků regionu Jestřebí hory, který se tenkrát uskutečnil v areálu ZŠ Úpice-Lány. V onen den se na jednom místě společně samy sobě i širok

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chystáme pro vás další číslo Zpravodaje SOP, které přinese řadu aktuálních informací

                                            Podzimní číslo Zpravodaje Společenství obcí Podkrkonoší v sobě odrazí letní zajímavé kulturní akce a informace. Čtenáři se tak mohou těšit na aktuality z obecních úřadů, které představí dění v obci a zprávy z kultury.
Zajímavosti, zprávy o činnosti, události. Vš

                                            Podkrkonoší

                                            Po 02.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Datové schránky již od Nového roku

                                            Na základě změny zákona automaticky získají datovou schránku všichni živnostníci a nepodnikající právnické osoby.Pokud patříte do jedné ze jmenované skupiny a dosud datovou schránku nemáte, věnujte této zprávě pozornost.Přístupové údaje obdržíte doporučeným dopisem b�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 16.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                        [image: Z-BOX v obci Havlovice]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Z-BOX v obci Havlovice

                                            Firma Zásilkovna v minulých dnech nainstalovala u autobusové zastávky před obecním úřadem své výdejní místo. Jedná se o tzv. Z-BOX, který už slouží občanům k vyzvednutí objednaných zakázek z různých e-shopů, které tuto službu umožňují. Podmínkou je mít balíček zapl

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 09.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




